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2015007925

2015009774

2015007292

2015006533

2015006534

2015007297

2015010304

2015004525

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

30/01/2015

19/03/2015

30/01/2015

25/02/2015

25/02/2015

28/02/2015

06/02/2015

31/10/2014

$625.25

$1,779.19

$3,472.40

$30,000.00

$20,000.00

$130.95

$11,500.00

$.00

27/04/2015

22/04/2015

10/04/2015

12/03/2015

12/03/2015

21/03/2015

29/04/2015

21/04/2015

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

MARROQUIN CASTELLANOS SERVICES & CONSULTING, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

MONTAÑAS DE FUEGO EDITORES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MEGATIENDA COMUNITARIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISTRIBUIDORA LOS HERMANOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

VARIEDADES LATINA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

EQUIPOS, PARTES Y REPUESTOS AUTOMOTRICES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

SELWIN, SOCIEDAD ANONIMA

INMOBILIARIA KILO CINCO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

84509

84390

84010

83585

83586

83800

84601

84342
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2015010463

2015007433

2015009857

2015010480

2015004524

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

15/04/2015

15/12/2014

15/01/2015

16/01/2015

31/10/2014

$10,384.32

$.00

$135.26

$55,738.91

$.00

29/04/2015

09/04/2015

23/04/2015

29/04/2015

20/04/2015

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

CARFLO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MATEX EXPORTACIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

POMPANO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

EMPRESA SALVADOREÑA DE ENERGIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PARCELACIONES BELLA VISTA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

84630

83957

84445

84632

84314


